
                                                         ZARZĄDZENIE  NR  74/2007
                                                    BURMISTRZA   MIASTA   KOWARY 
                                                                 z dnia   06 sierpnia 2007r. 

w sprawie:  nieodpłatnego przyjęcia darowizny nieruchomości zabudowanych, 
                     położonych przy ul. Sanatoryjnej do zasobu gminy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity  z 2001r.  Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ),  art. 13 ust. 2, art. 23 ust. 1 
w związku z art. 25  ust. 2, art. 25  ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami ) oraz 
§ 3  ust. 2  uchwały Nr XLIV/238/06 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2006r. w 
sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu 
nieruchomości Miasta Kowary,  zarządzam co następuje: 

                                                                    § 1
Wyrażam zgodę na nieodpłatne przyjęcie przez Gminę Kowary w drodze darowizny 
nieruchomości zabudowanych położonych w Kowarach przy ul. Sanatoryjnej oznaczonych 
geodezyjnie jako :

1. dz. nr 1/6  o pow. 3 817 m² ( obręb 2, ark. mapy 1 )
2. dz. nr 1/8  o pow.  5 984 m² ( obręb 2, ark. mapy 1 )
3. dz. nr 49/5 o pow.  35 532 m² ( obręb 2, ark. mapy 3 )

zapisanych w księdze wieczystej  KW 61026  będących własnością Województwa 
Dolnośląskiego.
                                                                   § 2
Nieruchomości opisane w § 1  będą wykorzystywane w celu realizacji zadań statutowych 
Gminy Kowary.

                                                                  § 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Gruntami, Geodezji 
i Rolnictwa.

                                                                 § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

            

                                                                                                   Burmistrz Miasta Kowary

                                                                                                      ........................................
                                                                                                          




